
 

 

UCHWAŁA Nr XI/48/2011 

RADA GMINY KARNIEWO 

z dnia 28 listopada 2011 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2011 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Karniewo uchwala,  

co następuje:  

§ 1.1. Dochody stanowią kwotę 15.365.542,95 zł z tego:  

a) dochody bieżące w kwocie 13.065.172,95 zł  

b) dochody majątkowe w kwocie 2.300.370,00 zł zgodnie z załącznikami Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 15.243.064,95 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 12.690.890,95 zł. 

b) wydatki majątkowe w kwocie 2.552.174,00 zł zgodnie z załącznikami Nr 2 i 2a do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym do sektora finansów publicznych 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

Beata Krystyna Jackowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 października 2013 r.

Poz. 10276



Uzasadnienie  

Uzasadnienie do Uchwały Nr XI/48/2011 Rady Gminy Karniewo z dnia 28.11.2011 r. Plan dochodów zostaje zwiększony 

o 15.000,00 zł – wpływy z podatku od środków transportowych. Plan wydatków łącznie zostaje zwiększony również 

o 15.000,00 zł. Większość zmian w planie wydatków wynika z bieżącej realizacji budżetu tj. przeniesień między 

rozdziałami i paragrafami. Zwiększeniu ulegają wydatki majątkowe – łącznie o kwotę 47.600,00 zł tj. wydatki na zakupy 

inwestycyjne w dz.600 rozdz.60016 – o 5.000,00 zł oraz dotacja celowa na realizację inwestycji dla Gminnego Ośrodka 

Kultury – 42.600,00 zł w dz.921 rozdz.92109. Wydatki bieżące w wyniku przeniesień zmniejszają się łącznie 

o 32.600,00zł, tj. o dotacje zadania bieżące.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10276



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10276



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10276



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10276



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10276



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10276



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10276



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10276



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10276



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10276


		2013-10-15T14:58:04+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




